
 
 

UCHWAŁA NR LIII/424/23 
RADY GMINY W OSTROWIE 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia  do kategorii dróg gminnych drogę położoną w  miejscowości Blizna, Gmina 
Ostrów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art.42  Ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /j.t Dz.U.z 2023r., poz. 40 ze  zm./ art. 7 ust.1 i 2 ustawy  z dnia  21 marca 
1985r. o drogach publicznych /j.t Dz.U. z 2023r., poz. 645 ze zm./ po uzyskaniu pozytywnej opinii wyrażonej 
w Uchwale Nr CCXLVIII/1578/2023 z dnia 31 sierpnia 2023r. Zarządu Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego 
Rada Gminy w Ostrowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych  drogę położoną w Bliźnie, niezbędną do 
komunikacji publicznej  o znaczeniu lokalnym,  oznaczoną  jako działka nr ewid. 2267/2  obręb 0005 Ocieka 
oraz działka nr ewid. 297 obręb 0001 Blizna. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Nędza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 4733


	UCHWAŁA NR LIII/424/23 RADY GMINY W OSTROWIE z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-23T12:16:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




